ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 404/UBND-KGVX             An Giang, ngày 10 tháng 5 năm 2021

V/v cho học sinh mầm non,

phổ thông, học viên hệ giáo

dục thường xuyên tạm dừng

đến trường

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1232/TTr-SGDĐT

ngày 10 tháng 5 năm 2021 về việc xin chủ trương cho học sinh mầm non, phổ

thông, học viên hệ giáo dục thường xuyên tạm dừng đến trường phòng, chống

dịch bệnh COVID-19; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho học sinh mầm non, phổ thông, học viên hệ

giáo dục thường xuyên tạm dừng đến trường theo đề xuất của Sở Giáo dục và

Đào tạo tại Tờ trình số 1232/TTr-SGDĐT ngày 10 tháng 5 năm 2021.

2. Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm hướng dẫn về công tác chuyên

môn để các cơ sở giáo dục hoàn thành chương trình theo đúng quy định của Bộ

Giáo dục và Đào tạo, Khung Kế hoạch thời gian năm học của Ủy ban nhân dân

tỉnh An Giang và đảm bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19.

Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Sở Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị liên

quan tổ chức, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở: LĐTBXH, VHTTDL;

- VP.UBND tỉnh:CVP, PCVP(VX) và

  phòng KGVX, TH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T16:17:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!